
 

 

 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Pietro SCHIANCHI  Atto predisposto da Sandra CAVALCA  

 

 

 
La Direttrice del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 

 
PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale di Ateneo; 
 
VISTO il D.M. 19 febbraio 2009, pubblicato sulla G.U. 25.05.2009; 
 
VISTO il Decreto della Direttrice Prot. n. 3057 (647-2019) del 24/05/2019 relativo all’approvazione dell’Avviso 
in allegato per il conferimento dell’idoneità a ricoprire l’incarico triennale di Tutor didattico nel Corso di 
Laurea in Ostetricia – tempo pieno, pubblicato sul sito del Dipartimento in data 27 maggio 2019 (scadenza 3 
giugno 2019); 
 
VISTO il Decreto della Direttrice Prot. n. 3058 (648-2019) del 24/05/2019 relativo all’approvazione 
pubblicazione dell’Avviso per il conferimento dell’idoneità a ricoprire l’incarico triennale di Tutor didattico 
nel Corso di Laurea in Ostetricia – tempo parziale (18 ore), pubblicato sul sito del Dipartimento in data 27 
maggio 2019 (scadenza 3 giugno 2019); 
 
VISTI i Decreti della Direttrice Prot. n. 3936 (855-2019) del 9/7/2019 e Prot. n. 3937 (856-2019) del 9/7/2019 
relativi alla nomina delle Commissioni per gli Avvisi per il conferimento dell’idoneità a ricoprire l’incarico 
triennale di Tutor didattico nel Corso di Laurea in Ostetricia – tempo pieno e per il conferimento dell’idoneità 
a ricoprire l’incarico triennale di Tutor didattico nel Corso di Laurea in Ostetricia – tempo parziale (18 ore); 
 
CONSIDERATO che per mero errore materiale l’individuazione del componente rappresentante dell’Ente 
convenzionato è avvenuta in assenza della ricezione di una comunicazione ufficiale da parte dell’Azienda-
Ospedaliero Universitaria di Parma; 
 
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione di Valutazione preposta all’analisi delle 
domande di partecipazione all’Avviso; 
 

DECRETA 
 
1. di annullare i Decreti della Direttrice Prot. n. 3936 (855-2019) del 9/7/2019 e Prot. n. 3937 (856-2019) 

del 9/7/2019 relativi alla nomina delle Commissioni per gli Avvisi per il conferimento dell’idoneità a 
ricoprire l’incarico triennale di Tutor didattico nel Corso di Laurea in Ostetricia – tempo pieno e per il 
conferimento dell’idoneità a ricoprire l’incarico triennale di Tutor didattico nel Corso di Laurea in 
Ostetricia – tempo parziale (18 ore). 

 
 
Il presente atto sarà portato alla ratifica della Giunta del Dipartimento nella sua prima seduta utile. 
 

 

     LA DIRETTRICE 





 

 

 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Pietro SCHIANCHI  Atto predisposto da Sandra CAVALCA  

 

 

      


		2019-09-10T21:53:39+0200
	IT
	Stefania Conti




